АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  16.12.2019         г.Минеральные Воды      № 2747
Об отказе в предоставлении  разрешения на право организации сельскохозяйственного розничного рынка ООО «Дружба-1»
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 г.                                                                                                            № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 марта 2007 г.  № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», на основании протокола заседания комиссии по усилению контроля, предупреждению и пресечению правонарушений на потребительском рынке Минераловодского городского округа от  11   декабря 2019 г.  №  02, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать в предоставлении разрешения на право организации сельскохозяйственного розничного рынка обществу с ограниченной ответственностью «Дружба-1» (Григорян Р.С.), расположенного по адресу:              г. Минеральные Воды,  ул. Торговая, 5.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Минеральные Воды» и размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа   не позднее 15 рабочих дней со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Минераловодского
городского округа                                                                         С. Ю. Перцев